
Verksamhetsplan 2024 – Borgeby FK 
 
Under 2024 kommer föreningen fortsätta det långsiktiga arbetet för en breddförening som 
sätter tjejernas fotbollsutövande i centrum. 
 
Vi kommer att arbeta för att stärka upp ungdomsverksamheten med mål att på sikt etablera 
träningsgrupper och lag upp till och med U17-serierna. 
 
I barnverksamheten kommer vi att starta upp ett nytt lag för flickor födda 2018. Vi ska 
utvärdera förra årets knatteskola som arrangerades tillsammans med Bjärreds IF inför årets 
uppstart av gemensam knatteskola för pojkar och flickor födda 2019. 
 
Våra ledare ska fortsätta erbjudas utbildning inom SkFF:s utbildningstrappa. I den mån det är 
möjligt arrangerar vi i egen regi, annars tillsammans med Bjärreds IF eller hjälper våra ledare 
att hitta bra kursalternativ i närområdet. Vi kommer även att arrangera utbildning medd 
hjälp av RF-Sisu – en eller två gånger under året. 
 
Våra ungdomar födda 2010 kommer att erbjudas grunddomarutbildning, äldre spelare och 
domare kommer att erbjudas fortsättningskurs.  
 
Vi har beslutat att rekrytera en fotbollsutvecklare för att stötta våra ledare och stärka och 
utveckla verksamheten. Under våren 2024 är målet att fotbollsutvecklaren ska vara igång 
med sin verksamhet och att vi har hittat former för samverkan med lagen. 
 
Sommarfotbollsskolan är planerad att genomföras vecka 32 och Borgeby Cup kommer gå av 
stapeln den 10. Båda arrangemangen kommer vi genomföra i egen regi. 
 
Vi kommer att fortsätta arbeta för ett gott samarbete, med mål om samgående, med  
Bjärreds IF. Arbetet drivs främst genom en styrgrupp där Henrik Hassel och Jerker Sandström 
representerar Borgeby FK. 
 
Vi avser erbjuda lagen F2012-F2009 målvaktsträning med huvudsakligt fokus på F2010 och 
F2009. Detta görs dels genom inköp av Målvaktscoachen. Dels genom att Julia från A-laget 
går in och kör träningar 1-2 gånger i veckan. 
 
Under våren fortsätter vi vårt samarbete med Jesper Nilsson/Coerver för samtliga lag. I 
nuläget finns ingen budget för att göra detta i höst men vi utvärderar det ekonomiska läget 
löpande. 
 
Vi avser genomföra Fotbollens dag på IP (motsvarar vad vi gjorde i samband med BFKs 
jubileum 2024). Möjligen i samarbete med BIF. 
 
//Styrelsen Borgeby FK genom kassör Henrik Hassel 


